
IVERSIDAD ACIO AL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

CUDAP: EXP- U C: 1602/2010

Córdoba, 2~de Febrero de 2010
VISTO:

- La nota presentada por la Sra. Directora de la Escuela de Enfermería,
Lic. Margarita ABDALA, en la que eleva la nómina de Consultores que resultaron electos en el
comicio realizado el 17 de diciembre de 2009, para la renovación de los Claustros Docente,
Egresados y No Docente del H.C.C. de la mencionada Escuela;

CONSIDERANDO:
- Los resultados de los Comicios;
- Que, en sesión del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas

de fecha 18 de febrero del corriente año se toma conocimiento de los resultados del Comicio
llevado a cabo el 17 de diciembre de 2009 para la renovación de los Claustros Docente,
Egresados y o Docente, del H.C.C. de la Escuela de Enfermería;

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Artículo 1°: TOMAR CONOCIMIENTO de los Consultores que resultaron electos en el
comicio realizado el 17 de diciembre de 2009, para la renovación de los Claustros Docente,
Egresados y o Docente del H.C.C. de la Escuela de Enfermería:

CONSULTORES DOCENTES
Profesores Regulares (Titulares y Adjuntos)

Titulares Suplentes
1-Lic. Mgter. Derma FASSI 1-Lic. Claudia PINEDA
2-Lic. Mgter. María Delia ROJO 2-Lic. Mgter. Fernanda MONTENEGRO
3-Lic. Mgter. Juana SIGAMPA 3-Lic. Mgter. Alicia LUDUEÑA
4-Lic. Mgter.Genoveva Á V1LA 4-Lic. Mgter. María Cristina COMETTO

Profesores Auxiliares (profesores Asistentes)
Titulares Suplentes

I-Lic. Elda Gloria BONELLI 1-Lic. Mariana FLORES
2-Lic. Juan Carlos TAPIA 2-Lic. María del Carmen BORGA TIA

CONSULTORESEGRESADOS
Titulares Suplentes

I-Lic. Stella Maris PRADOS I-Lic. Sara Beatriz CA ETE
2-Lic. Susana TOLEDO 2-Lic. Claudia CUFRÉ

Titular
I-Sra. Stella Maris BARBEITO

CONSULTORES NO DOCE TES:
Suplente

I-Sr. Ariel Darío PEREYRA

Artículo 2°: Protocolizar y comunicar.
DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS DIECIOCH DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DOS MIL DI

RESOLUCIÓ
CTC.mmg.smz

o.


